

Ostrowiec Świętokrzyski, 31 sierpnia 2022 r.

Urząd Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego
ul. Jana Głogowskiego 3/5
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

Or.0003.78.79.80.2022

Pani
Renata Duda
Radna Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

W odpowiedzi na interpelacje Pani Radnej w sprawach:

- 1. Montaż lamp oświetleniowych na kortach tenisowych mieszczących się przy ul. H. Sienkiewicza (dawna Szkoła Podstawowa nr 13)** – informuję, że przedmiotowe korty tenisowe usytuowane są na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 7/7 (obr.12, ark.3) o pow. 1,2043 ha, stanowiącej własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, przekazanej w trwały zarząd Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 decyzją Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego znak: WMK.I.6844.17.2019 z dnia 30.08.2019 r. Montaż instalacji jest możliwy zgodnie z przepisami prawa budowlanego i obowiązującymi przepisami bezpieczeństwa według zatwierdzonego projektu. Jednakże Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 – Pani Renata Olszańska informuje, że aktualnie szkoła nie dysponuje środkami finansowymi na realizację tego zadania.
- 2. Naprawa nawierzchni między garażami położonymi przy ulicy Adama Mickiewicza (miejsce obsunięcia się ziemi w 2012 r.)** – informuję, że w ramach umowy na „Konserwację nawierzchni bitumicznych pasów drogowych ulic gminnych i powiatowych na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w 2022 r.” zostało zlecone Miejskiemu Przedsiębiorstwu Robót Drogowych Sp. z o. o., wykonanie naprawy ubytków nawierzchni między garażami położonymi przy ul. A. Mickiewicza.
- 3. Zainstalowanie progów zwalniających na ul. Akacyjnej** – informuję, że dotychczas nie docierały do zarządcy drogi sygnały dotyczące zagrożenia ruchu drogowego na ul. Akacyjnej. Nadmieniam, że na odcinku ul. Akacyjnej od ul. Siennieńskiej do ul. Gościniec obowiązuje ograniczenie prędkości do 40 km/h. Informuję, że zwrócono się do Policji o informację w zakresie zgłoszeń i statystyk dotyczących zagrożenia bezpieczeństwa ruchu na ul. Akacyjnej oraz do Rady Osiedla „Gutwin” o zaopiniowane wniosku dotyczącego ewentualnej budowy progów zwalniających. Nadmieniam, że ostateczne stanowisko w sprawie wnioskowanej budowy progów zwalniających podjęte zostanie po uzyskaniu ww. opinii.

Z Up. Prezydenta Miasta
Anna Niedbała
Sekretarz Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego